
平成31年1月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

サブフェムトインクジェット加工装置
一式

平成31年1月16日 茨城県つくば市東光台5-9-5
株式会社SIJテクノロジ　代表取締役社長
村田　和広

一般競争入札 14,481,990
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

高性能走査型プローブ顕微鏡　一
式

平成31年1月16日 東京都台東区浅草橋5-20-8
島津サイエンス東日本株式会社　代表取
締役　平田　紀行

一般競争入札 7,599,999
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学府中幸町団地動物
医療センター防水改修工事

平成31年1月24日
東京都武蔵野市関前5-17-
19

株式会社青木工業　代表取締役　青木
敦

一般競争入札 6,782,400 10,908,000

東京農工大学府中幸町団地農学
部第一講義棟空調設備改修工事

平成31年1月28日
東京都杉並区桃井一丁目3
番2号

シンコー・克明工業株式会社　代表取締役
吉田　香太郎

一般競争入札 8,316,000 9,050,400

サプライチェーンマネジメント最適
化用高性能計算機システム　一式

平成31年1月31日
東京都江東区冬木11-17 イ
シマビル1F-2F

リアルコンピューティング株式会社　代表
取締役　河戸　智章

一般競争入札 5,799,600
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない


